

NYHETSBRIV

MAI / 2020

Leder ved Bjørn Greve

FFO Bergen har hatt en travel tid etter at Norge iverksatte omfattende tiltak for å hanskas med COVID-19-pandemien fra og med den 12.03.20. På bakgrunn av henvendelser som vi har mottatt og saker som vi har jobbet med er det tydelig at mange funksjonshemmede har blitt glemt da Norge stengte ned. FFO Bergen har blant annet fått henvendelser som omhandler mangelfullt undervisningstilbud og oppfølging i perioden hvor det nå har vært unntakstilstand i Norge. Henvendelsene som vi har mottatt har vi meldt inn videre til Bergen kommune via kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse (KRPF). Dette for at vi skal få en god forankring rundt disse utfordringene.

Kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse

Kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse (KRPF) er et rådgivende organ for Bergen kommune, som arbeider for, og uttaler seg i, saker som gjelder personer med funksjonsnedsettelse. Oppgaven til KRPF er å bedre hverdagen for mennesker med funksjonshemming og deres pårørende. Rådet kommer med forslag og anbefalinger i saker som skal behandles i kommunen, og funksjonshemmedes syn på relevante saker vil på denne måten bli en del av grunnlaget for de avgjørelser som fattes. FFO Bergen har rett til å fremme forslag på kandidater til rådet, som oppnevnes av bystyret etter kommunevalg. KRPF skal bestå av to politikere og seks representanter fra brukerorganisasjonene. Besøk KRPF sin hjemmeside [her](#) for mer informasjon.

Til informasjon; Bergen kommune har vedtatt at kommunalt råd for funksjonshemmede (KRFF) endrer navn til kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse (KRPF). Bergen kommune har ikke oppdatert navneendringen på hjemmesiden enda, og rådet omtales derfor som KRFF fortsatt.

Årsmøte 2020

FFO Bergen har sendt ut innkalling til årsmøte til alle våre medlemsorganisasjoner. Møtet vil avholdes torsdag 11. juni kl. 17.00 på FI-senteret. Minner om at påmelding til årsmøtet sendes til FFO Bergen sin epost innen 5. juni.

Gratis BPA-webinar

Humana omsorg og assistanse inviterer til et gratis BPA-webinar torsdag 28. mai kl. 18.00-19.30. Webinaret vil handle om ulike temaer knyttet til brukerstyrt personlig assistanse (BPA). Les mer og meld deg på [her](#).

Ny medarbeider

FFO Bergen har ansatt en ny konsulent, Katrine Karlsen. Katrine startet i jobben 05.05.20, og er ansatt i 40 % stilling. Hun skal til vanlig arbeide ved kontoret vårt tirsdager og torsdager. Grunnet COVID-19-pandemien, og derav generelle restriksjoner, vil noe av kontortiden hennes erstattes med hjemmekontor. Hun kan derfor nås enklest via FFO Bergen sin epostadresse i denne perioden.

Hjemmeside

FFO Bergen har startet prosessen med å etablere en hjemmeside. Her vil vi opplyse om aktuelle saker, legge ut nyttig informasjon og lenker, i tillegg til at hjemmesiden vil inneholde introduksjon til og generell informasjon om FFO Bergens verdigrunnlag, vedtekter, ansatte, kontaktinformasjon, arrangementer og mye mer. Kom med innspill, via FFO Bergen sin epost, til innhold på vår nye hjemmeside.

Facebook

På FFO Bergen sin facebookside kan man finne aktuell og oppdatert informasjon vedrørende det arbeidet som gjøres i regi av FFO Bergen, samt lenker til nyttig informasjon for våre medlemmer.

Besøk oss på vår facebookside [her](#).

Ha en strålende sommer!

Vennlig hilsen

FFO Bergen

Bjørn Greve, sign.

Leder

Husk at

- dere kan gi innspill til saker som FFO burde jobbe med på vår epost:

ffo.bergen@outlook.com

- dere kan følge FFO Bergen på Facebook for oppdatert informasjon om oss.